ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA
CNPJ Nº 75.845.545/0001- 06
AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA - PR - FONE (43) 3625 1000 CEP 86640 - 000

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 28/2020– PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020

A Prefeitura Municipal de Cafeara, através de sua pregoeira e equipe de apoio, designados pela Portaria 35/2019, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação Pregão nº 04/2020, assim como se segue:

Alterar o anexo I
Onde se lê: Trator novo sobre rodas ano 2020 zero hora, com motor de quatro cilindros, turbo diesel eletrônico, com potência mínima de 125 cv, com cambio com no mínimo 16 marchas à frente e 16 a ré, com reversor hidráulico, tomada de força 540 RPM, com duas válvulas de controle remoto, embreagem banhada a óleo, freios banhado a óleo auto ajustável, e auto equalizavel, acionamento de tração nas 04 rodas eletro hidráulico, com cabine fechada, tomada de 12 volts, ar condicionado e filtro ativado, com pneus novos traseiro 23.1-30r1 e dianteiro novos 14. 9-26r1, garantia completa de no mínimo de 12 meses obedecendo as revisões de acordo com o manual do proprietário.
Leia-se: Trator novo sobre rodas ano 2020 zero hora, com motor de quatro cilindros, turbo diesel eletrônico, com potência mínima de 125 cv, com cambio com no mínimo 16 marchas à frente e 8 a ré, com reversor hidráulico, tomada de força 540 RPM, com duas válvulas de controle remoto, embreagem banhada a óleo, freios banhado a óleo auto ajustável, acionamento de tração nas 04 rodas eletro hidráulico, com cabine fechada, tomada de 12 volts, ar condicionado e filtro ativado, com pneus novos traseiro 23.1-30r1 e dianteiro novos 14. 9-26r1, garantia completa de no mínimo de 12 meses obedecendo as revisões de acordo com o manual do proprietário.
Como as alterações acima afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, fica estabelecido que a data para realização do  certame será 31/03/2020 as 09:00h.

Cafeara-PR, 12 de março de 2020

Thais Fernanda Tomadon
Pregoeira